108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul 
MEPA, del  Servizio di formazione linguistica per il raggiungimento del livello di competenza pari al QCER 
B1 e QCER B2 tramite n. 2 corsi distinti per un totale di n. 84 ore, per un importo pari a € 10.248,00 (euro 

diecimiladuecentoquarantotto/00), comprensivo di I.V.A., con l’operatore economico NEW ENGLISH 
TEACHIN, con sede in Milano3, via Marconi, Res. Ripa 102, (P.I./C.F. 10454500157); 

▪ di nominare la Dott.ssa Giulia Corso quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15, comma